МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

13.02.2017г. №01.33.55

г. Темрюк

О размещении на официальном сайте МБДОУ ДС КВ № 3
реквизита приказа о зачислении воспитанника в учреждение

На основании направления управления образованием администрации
муниципального образования Темрюкский район от 09.02.2017г.
№ 03251/ВА/170209435 п р и к а з ы в а ю :

1. Разместить на официальном сайте МБДОУ ДС КВ № 3 реквизиты
приказа о зачислении воспитанника в учреждение:

Ткач Павла Артемовича -  приказ № 01.33.54 от 13.02.2017г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ?ДС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

О размещении на официальном сайте МБДОУ ДС КВ № 3
реквизита приказа о зачислении воспитанника в учреждение

На основании направления управления образованием администрации
муниципального образования Темрюкский район № 03251 /ВА/170123189 от
23.01.2017г., п р и к а з ы в а ю :

1. Разместить на официальном сайте МБДОУ ДС КВ № 3 реквизиты
приказа о зачислении воспитанника в учреждение:

Терещенко Георгий Сергеевич -  приказ № 01.33.47 от 02.02.2017г.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

02.02.2017г, № 01.33.47/1

г. Темрюк

И.Г.Чиркова